### **Government of Pakistan UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN**

Ministry of Industries and Production

## INVITATION TO BID FOR THE PROCUREMENT OF PULSES THROUGH E-PADS

The Utility Stores Corporation of Pakistan (USCP), Ministry of Industries & Production, invites sealed bids/offers under Rule 36 (a) "Single Stage One Envelope" bidding procedure of the Public Procurement Rules, 2004 for the supply of Pulses in net weight of 50 Kg polypropylene bags from Suppliers, firms, company, organization, stockiest (the Supplier), who are financially sound, registered with Federal Board of Revenue for Income Tax and GST (Registered) and who are on Active Taxpayer List (Income and Sales Tax) of the Federal Board of Revenue / relevant tax authorities, for the on FOR (delivered basis) along with 8kg & 1/2 kg separately packed sample through E-PADS. The required quantity of commodities (Pulses) to be procured is mentioned in the bidding document, which must be delivered to each specific/respective Station. Sealed bid should be uploaded and required to reach electronically on E-PADS by 20.08.2024 at 12:00 PM which will be opened on the same day at 12:30 PM in the presence of bidders or their authorized representative who may wish to attend. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on the same time and venue. All interested bidders must register themselves with on E-PADS and submit bidding documents. No physical bid shall be entertained.

The bidders are required to give their best and final prices (including all applicable taxes) Bids not complying with the requirements shall be rejected being nonresponsive. Alternate / conditional/ incomplete bids shall be considered nonresponsive. Taxes will be deducted as per applicable Government Rules NTN and Sales Tax Registrations certificates must be provided with the Bid.

Bids which are incomplete / not sealed/not signed/not stamped / late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on item/ commodity wise lowest quoted rates.

Bid must be accompanied with a sample of each commodity of not less than 8 Kg &  $\frac{1}{2}$  Kg separately at the time of opening of Bids, which will be considered as part of the bid in the quantity required. The sample shall be properly marked and be sent to the designated lab through Quality Assurance Department in accordance with the SOPs issued by Quality Assurance Department. In case the sample is not found as per specifications, the bidder shall be disqualified for being non-responsive, as the sample is deemed as essential / integral part of the bid.

Bid/Tender documents along with terms and conditions for bidding can be obtained from electronically and can be downloaded from USCP website, i.e, www.usc.org.pk as well as E-PADS PPRAs website www.eprocure.gov.pk free of cost. Bidders need to register themselves at E-PADS PPRA to access the bidding documents and other relevant information The tender fee of Rs. 2,000/-must reach USCP Head Office in shape of Pay Order/Bank Draft in lieu of provision of bidding documents, at the time of opening of bids.

An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the bidder has not been blacklisted by any Govt/Semi Govt/Autonomous Organization and there is no litigation lying pending adjudication in any Court of Law. The Suppliers already working with USCP must apply as fresh. For information and queries please contact the undersigned.

> General Manager (Procurement) **Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Ltd** Plot No. 2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. PH. No. 051-9245031

# حومت پاکستان بوٹیلیٹی سٹورز کارپوریشن آفی پاکستان وزارت صنعت و پیداوار



## ای۔ پیڈز کے ذریعے دالوں کی خریداری کے لیے نوٹس طلی ٹینڈر

یولیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان (یوالیس می پی)، وزارت صنعت و پیداوار، کو پبلک پروکیورمنٹ رولز۔2004 کی دفعہ (a)36"سنگل انٹیج ایک لفافہ "بولی کے طریقہ کار کے تحت سپلائرز ، فرموں کی طرف ہے، 50 کلوگرام پولی پروپیلین بیگ میں دالوں کی فراہمی کے لیے ، کمپنی تنظیم ،اسٹا کیسٹ (سپلائر) ، جو مالی طور پرمشحکم ہیں ،فیڈرل بورڈ آف ریو نیوفار انکمٹیکس اور جی ایس ٹی (رجسڑ ڈ) کے ساتھ رجسڑ ڈ ہیں اور جوفیڈرل بورڈ آ ف ریونیو/متعلقہ ٹیکس اتھارٹیز کی ایکٹوٹیکس د ہندگان کی فہرست (انکم اینڈسیلزٹیکس) میں ہیں،8 کلوگرام کے ساتھ 1/2 کلوگرام الگ سے پیک شدہ بطور نمونہ FOR(ڈیلیور کی بنیاد پر) E-PADS کے ذریعے ،مہر بند بولیاں/پیشکشیں مطلوب ہیں۔

خریداری کے لیےمطلوبہمقدار میں اشیا( دالوں ) کا ذکر بولی کی دستاویز میں کیا گیا ہے، جسے ہرمخصوص/متعلقہ اسٹیشن تک پہنچانا ضروری ہے۔مہر بند بولیاں اپ لوڈ کرنی ہوں گی جو E-PADS پرمورخه 20.08.2024 تک دوپهر 12:00 بج البکٹرا نک طور پر پہنچ جانی چاہئیں جواسی دن دوپہر 12:30 بجے بولی دہندگان یاان کےمجازنمائندے، جونثر کت کرنا چاہتے ہیں، کی موجودگی میں کھولی جاہیں گی۔ پیشکشوں کو کھولنے کے دن اگر مقامی/ قومی چھٹی ہوتو، کھولنے کی تاریخ/وفت اگلے کام کے دن اسی وفت اور جگہ ہوگی۔ تمام دلچیہی رکھنے والے بولی دہندگان کو E-PADS پرخود کورجسڑ کرانااور بولی کے دستاویزات جمع کرانا ہوگا۔ دستی طور پرپیشکشیں جمع کرانے کی اجازت نہیں ہے

پیشکش دہندہ کواپنی بہترین اورحتمی قیمتیں دینی ہوں گی (تمام لا گوٹیکسوں کےساتھ) شرائط پر پورانہ اتر نے والی پیشکشیں غیر ذمہ دارانہ ہونے کی وجہ ہے مستر دکر دی جائیں گی۔ متبادل /مشروط /نامکمل پیشکش کومستر دسمجھا جائے گا۔حکومتی قوانین کےمطابق ٹیکس کا ٹاجائے گا۔این ٹی این اورسیز ٹیکس رجٹریشن کا دستاویز بولی کےساتھ فراہم کیا جانالازمی ہے۔ جو پیشکشیں نامکمل ہیں/مہر بندنہیں ہیں/دستخطنہیں ہیں/مہزنہیں گلی ہیں/دریسے ہیں یامخصوص طریق کےعلاوہ کسی اور کی طرح سے جمع کرائی گئی ہیں وہ مستر دکر دی جائیں گی۔ . معامده اشیا/اجناس کے لحاظ سے سب سے کم قیمت والی بولی کوریا جائے گا۔

بولی کھولنے کے وقت ہرا جناس کا بولی کے ساتھ کم از کم 8 کلوگرام کے ساتھ ساتھ 1/2 کلوگرام الگ سے پیک شدہ بطورنمونہ ہونا جا ہیے، جسے مطلوبہ مقدار میں بولی کا حصہ سمجھا جائے گا۔کوالٹی ایشورنس ڈیپارٹمنٹ کی طرف سے جاری کردہ SOPs کے مطابق نمونے کومناسب طریقے سے نشان زدکیا جائے گا اورکوالٹی ایشورنس ڈیپارٹمنٹ کے ذریعے نامزد لیب کو بھیجا جائے گا۔اگر نمونہ تصریحات کےمطابق نہیں ملتاہے،تو بولی لگانے والے کوغیر ذمہ دار ہونے کی وجہ سے نااہل قرار دے دیا جائے گا، کیونکہ نمونے کو بولی کالازمی/ضروری حصہ سمجھا

پیشکش/ٹینڈردستاویزات کے ساتھ شرائط وضوابط وغیرہ، پیشکش کے لیےالیکٹرا نک طور پرحاصل کی جاسکتی ہیں اور یوالیس ہی پی ویب سائٹ یعنی www.usc.org.pk کے ذریعے بھی اورای-پیڈز-پی پی آ راے ویب سائٹ www.eprocure.gov.pk سے مفت میں ڈان لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ . بولی دہندگان کو بولی کے دستاویزات اور دیگر متعلقہ معلومات تک رسائی حاصل کرنے کے لیے خود کو E-PADS/PPRA میں رجٹر کرنے کی ضرورت ہے ۔مبلغ-/2000 روپے ٹینڈرفیس بولی کے دستاویزات کی فراہمی کے بدلے پے آرڈر/بینک ڈرافٹ کی شکل میں USCP ہیڈآ فس تک بولی کھو لنے کے وقت پہنچنی جا ہے۔

پیشکش دہندہ کی طرف سے -/100 کی مالیت کے قانونی اسٹامپ ہیپر پرایک حلف نامہ جس میں اعلان کیا جائے کہ پیشکش دہندہ کوکسی بھی سرکاری/نیم سرکاری یاخودمختار تنظیم کی طرف سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ہے۔اوراس پر کوئی قانونی مقدمہ کسی بھی عدالت میں زیرالتوانہیں ہے بھی جمع کروانالازم ہے۔

یوالیس می پی کے ساتھ پہلے سے کام کرنے والے سپلائز زکو بھی تازہ درخواست دینی ہوگی ۔معلومات اورسوالات کے لیے براہ کرم زیر دیخطی سے رابطہ کریں۔

## جنرل منيجر(پروكيورمنٹ)

یویلی اسٹورز کارپوریش آف پاکستان (پرائیویٹ) کمیٹر پلاٹ نمبر۔2039، جناح ایو نیو، بلیواریا، اسلام آباد، فون نمبر: 9245031-951